



राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर
हमीरपुर (हि.प्र.) – 177 005 (भारत)
NATIONAL INSTITUTE OF TECHNOLOGY HAMIRPUR
HAMIRPUR (H.P.) - 177 005 (INDIA)
(An Institute of National Importance under Ministry of Education (Shiksha Mantralaya))



{ Office of Dean (Research and Consultancy) }
{ डीन का कार्यालय (अनुसंधान एवं परामर्श) }

Advertisement for the post of Project Assistant on purely contractual basis

पूर्णतः संविदा आधार पर परियोजना सहायक के पद के लिए विज्ञापन

Applications are invited from Indian Citizens for two (02) position of Project Assistant under sponsored project entitled “Large Language Models for Legal Assistance” funded by iHUB & HCI Foundation, IIT Mandi in the Department of Computer Science & Engineering (DoCSE), National Institute of Technology Hamirpur (HP) as per details below:

कंप्यूटर विज्ञान और इंजीनियरिंग विभाग (DoCSE), राष्ट्रीय प्रौद्योगिकी संस्थान हमीरपुर (HP) में iHUB और HCI फाउंडेशन, IIT मंडी द्वारा वित्त पोषित “कानूनी सहायता के लिए बड़े भाषा मॉडल” नामक प्रायोजित परियोजना के तहत परियोजना सहायक के दो (02) पद के लिए भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं, नीचे दिए गए विवरण के अनुसार:

S. No क्र. सं.	Name of Post पद का नाम	Project Assistant परियोजना सहायक
1.	Qualification (RA1)	Bachelors in Engineering & Technology (CSE or relevant) or higher with at least 60% marks from a recognized university
	योग्यता	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कम से कम 60% अंकों के साथ इंजीनियरिंग और प्रौद्योगिकी में स्नातक (सीएसई या प्रासंगिक) या उच्चतर
	Qualification (RA2)	Masters in Engineering & Technology (CSE or relevant) or higher with at least 60% marks from a recognized university
	योग्यता	किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कम से कम 60% अंकों के साथ इंजीनियरिंग और प्रौद्योगिकी में स्नातकोत्तर (सीएसई या प्रासंगिक) या उच्चतर
2.	Emoluments (RA1)	15,000/-pm
	परिलब्धियां	15,000/- प्रति माह
	Emoluments (RA2)	25,000/-pm
	परिलब्धियां	25,000/- प्रति माह
3.	Nature of Appointment	Position is purely on contract basis with tenure up to 24 months (based on performance) or termination of the project (whichever is earlier)
	नियुक्ति की प्रकृति	यह पद पूर्णतः अनुबंध के आधार पर है, जिसका कार्यकाल 24 महीने तक (प्रदर्शन के आधार पर) या परियोजना की समाप्ति (जो भी पहले हो) तक होगा।
4.	Project Duration	Two years
	परियोजना अवधि	दो वर्ष, समाप्ति तिथि:
5.	Age Limit	Maximum age limit for Project Assistant is 30 years as on last date of receipt of application. Upper age limit will be relaxed up to five years for reserved category candidates (SC/ST/ persons with disability (PWD) and three years for OBC non-creamy layer candidates

	आयु सीमा	प्रोजेक्ट असिस्टेंट के लिए अधिकतम आयु सीमा आवेदन प्राप्ति की अंतिम तिथि तक 30 वर्ष है। आरक्षित श्रेणी के उम्मीदवारों (एससी/एसटी/विकलांग व्यक्ति (पीडब्ल्यूडी)) के लिए ऊपरी आयु सीमा में पांच वर्ष तक की छूट दी जाएगी और ओबीसी नॉन-क्रीमी लेयर उम्मीदवारों के लिए तीन वर्ष की छूट दी जाएगी।
6	Desirable experience वांछनीय अनुभव	Prior experience with NLP and AI/ ML models. एनएलपी और एआई/एमएल मॉडल के साथ पूर्व अनुभव।

How to apply:
आवेदन कैसे करें:

Interested candidates may apply through following Google form <https://forms.gle/cv7JgT3CgfBRrju66>
इच्छुक उम्मीदवार निम्नलिखित गूगल फॉर्म <https://forms.gle/cv7JgT3CgfBRrju66> के माध्यम से आवेदन कर सकते हैं

The list of shortlisted candidates will be displayed on the institute's website. No separate letter will be issued to the shortlisted candidates for appearing in further screening and selection process. No TA/DA will be paid for attending the interview. The last date for receiving the applications is **21/04/2025 upto 05:30 PM.**

शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची संस्थान की वेबसाइट पर प्रदर्शित की जाएगी। शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को आगे की स्क्रीनिंग और चयन प्रक्रिया में शामिल होने के लिए कोई अलग पत्र जारी नहीं किया जाएगा। साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा। आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि **21/04/2025 सायं 05:30 बजे तक** है।

The date of interview along with the list of shortlisted candidates called for interview will be displayed on the institute website and/or informed through email by Dr. Mohammad Khalid Pandit, PI of the project.

साक्षात्कार की तिथि तथा साक्षात्कार के लिए बुलाए गए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की सूची संस्थान की वेबसाइट पर प्रदर्शित की जाएगी और/या परियोजना के पीआई डॉ. मोहम्मद खालिद पंडित द्वारा ईमेल के माध्यम से सूचित किया जाएगा।

Note: In case of discrepancy, English version may be treated as final.

Dr. Mohammad Khalid Pandit (PI)

Assistant Professor
Dept. of Computer Science & Engineering
NIT Hamirpur, HP, India-177005
Email: mkhalid@nith.ac.in



Assistant Registrar
(R&C)

No:NITH/HMR/R&C/02-06

Dated: 01/04/2025

प्रतिलिपि :

Copy to :

1. निदेशक महोदय / Director, for kind information, please
2. रजिस्ट्रार महोदया / Registrar, for kind information, please.
3. Faculty incharge (Computer Centre) with the request to upload the same on the Institute website
संकाय प्रभारी (कम्प्यूटर केन्द्र) को इस अनुरोध के साथ कि इसे संस्थान की वेबसाइट पर अपलोड करें।
4. Head, CSE, for information please
प्रमुख, सीएसई, जानकारी के लिए कृपया
5. Dr. Mohammad Khalid Pandit (PI), Assistant Professor, Department of Computer Science & Engineering for
information and necessary action
डॉ. मोहम्मद खालिद पंडित (पीआई), सहायक प्रोफेसर, कंप्यूटर विज्ञान और इंजीनियरिंग विभाग को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु